UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
EDITAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA EM TERRITÓRIO INDÍGENAS

1. IDENTIFICAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A):

Eu,______________________________________________________________________________,

candidata(o) ao Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade

Federal de Juiz de Fora, nível mestrado doutorado, portador(a) do documento oficial de

Nº______________________, declaro para os devidos fins que resido na aldeia _________________

______________________________, localizada na/no reserva/território indígena ________________

_______________________________________________________.

____________________________________________________
(Assinatura da pessoa candidata conforme Documento de Identidade)

2. DADOS DO CACIQUE/LIDERANÇA:

Nome:____________________________________________________________________________

CPF ou Identidade___________________   ______________________________________________

Nome a Aldeia, Terra Indígena e Município onde reside: ____________________________________

________________________________________________ Estado: ______.

__________________________________________, _____de ___________________ de 20_____.

____________________________________________________
Assinatura do Cacique/Liderança

ATESTADO

A Fundação Nacional do Índio (FUNAI) atesta para fins de participação no Processo Seletivo do

Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade Federal de Juiz de Fora, que são

verdadeiras as informações prestadas pelo(a)_____________________________________________

________________________________________.

____________________________________________________
Assinatura

	Eu:
	mestrado: Off
	doutorado portadora do documento oficial de: Off
	Nome:
	Documento:
	Aldeia:
	Aldeia 2:
	Localização:
	Localização 2:
	CPF:
	Identidade:
	Nome a Aldeia:
	Nome a Aldeia 2:
	Sigla:
	Local:
	Dia:
	Mês:
	Ano:
	Candidato(a):
	Candidato(a): continuação: